
UCHWAŁA NR LII/294/2010
Rady Gminy Chojnów
z dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2010
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4, pkt.9 lit. ”c, d, i”, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie (tekst jednolity - Dz.U. z  
2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. 
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007r. Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U z 2008r. Nr 180, poz.1111), art. 166, 184 ust. 1 pkt. 7,  
8,10, art. 169 oraz art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz.  
1420; Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708, Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz.U. z  
2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz.U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832; Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; Dz.U. z  
2008r. Nr 180, poz. 1112), art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 
157, poz. 1241) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XLIII/257/2009 Rady Gminy w Chojnowie  z dnia 18 grudnia 2009r. w 
sprawie budżetu Gminy na rok 2010 § 3, § 4 i  otrzymują brzmienie:

„§ 3
1. Ustala się przychody budżetu gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wolnych środków w wysokości  3.705.864,75 zł na sfinansowanie planowanego defi-
cytu  budżetu  –  2.633.907,75 zł oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  pożyczek–
821.957,00 zł i wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunal-
nych w wysokości 250.000,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1.071.957,00 zł z tytułu:
− spłaty zaciągniętych pożyczek krajowych w WFOŚ i GW na realizację zadań inwe-

stycyjnych w wysokości 821.957,00 zł,
− wykup wyemitowanych przez Bank PKO BP S.A. obligacji komunalnych w wyso-

kości 250.000,00 zł.
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 

5.205.864,75 zł zaciąganych na:
− sfinansowanie planowanego deficytu budżetu      -   2.633.907,75 zł,
− sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       -   1.500.000,00 zł,
− spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek     - 821.957,00 zł,

− wykup obligacji                                                               – 250.000,00 zł.
§4

Deficyt  budżetu  Gminy  w wysokości  2.633.907,75 zł  zostanie  pokryty  pożyczkami  i 
kredytami  w  wysokości  2.355.905,75 zł  oraz  wolnymi  środkami  w  wysokości 
278.002,00 zł.

§ 13

Upoważnia się Wójta  Gminy do:
- Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł,
- Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach 

jednego działu zarówno w zakresie wydatków bieżących ( w tym na uposażenia i wy-
nagrodzenia ze stosunku pracy) jak i majątkowych,



- Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do wysokości 1.500.000,00 zł,

- Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne,  na  programy i  projekty realizowane ze  środków Unii  Europejskiej  lub  bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania realizowane z innych środków po-
chodzących ze źródeł krajowych do wysokości określonej w załącznikach nr 6, nr 15 i 
nr 18,

- Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych ban-
kach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.”

§ 2
Dokonuje  się  zmiany  budżetu  poprzez:  zwiększenie  planowanych  dochodów  o  kwotę 
14.680,00  zł i  planowanych  wydatków o  kwotę  90.276,00  zł (po  zmianie  planowane 
dochody:  24.303.199,80 zł  i  planowane  wydatki  26.937.107,55  zł)  oraz  zmniejszenie 
planowanych  przychodów  o  kwotę  66.778,00  zł  i  planowanych  rozchodów  o  kwotę 
142.374,00 zł  (po zmianie planowane przychody: 3.705.864,75 zł i planowane rozchody 
1.071.957,00 zł) zgodnie z załącznikiem  Nr 1i 2. 

§ 3
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych poprzez:

− wprowadzenie  nowego  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Wykonanie  tablicy 
pamiątkowej dla projektu pn.: "Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Krzywej 52"” – plan wydatków do poniesienia w roku 2010 w kwocie 5.000,00 zł.

W związku z  powyższym  Załącznik  nr  6  do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie 
Nr  XLIII/257/2009  Rady  Gminy  w  Chojnowie   z  dnia  18  grudnia  2009r  w  sprawie 
budżetu  Gminy  na  rok  2010  „Plan  zadań  inwestycyjnych  na  rok  2010” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  8  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr XLIII/257/2009 z dnia 18 grudnia 2009r. „Plan przychodów i wydatków Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie  na rok 2010” zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  9  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr  XLIII/257/2009  z  dnia  18  grudnia  2009r.  „Dotacja  podmiotowa   i  inwestycyjna  z 
budżetu dla instytucji kultury - biblioteki na rok 2010” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  10  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr  XLIII/257/2009  z  dnia  18  grudnia  2009r.  „Dotacja  podmiotowa   z  budżetu  dla 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Piotrowicach na rok 2010” 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.



§ 7

Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  15  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr XLIII/257/2009 z dnia 18 grudnia 2009r. „Limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2010-2012” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  17  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr XLIII/257/2009 z dnia 18 grudnia 2009r. „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu 
gminy na rok 2010” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9
Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  nr  18  do  Uchwały  Rady  Gminy  w  Chojnowie 
nr XLIII/257/2009 z dnia 18 grudnia 2009r. „Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” zgodnie z załącznikiem nr 9 
do niniejszej uchwały.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
w siedzibie Urzędu Gminy.


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2010

